[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2010

	№ 41
	№____

	с. Каргасок
Об      установлении       минимального

размера      совокупных    выплат     для

работников   МУЗ   Каргасокская   ЦРБ,

Администрации Каргасокского района

и ее органов

     В соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 31.03.2008
№ 66а «О новых системах оплаты труда работников областных государственных учреждений» с последующими изменениями и дополнениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить, что в МУЗ Каргасокская ЦРБ, Администрации Каргасокского района и ее органах совокупные выплаты, включающие должностной оклад, стимулирующие и компенсационные выплаты (кроме районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в районах, приравненных к районам Крайнего Севера) не могут быть ниже значения, рассчитанного путем деления минимальной заработной платы, установленной для муниципальных бюджетных учреждений, на коэффициент 1.3.

     2. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения, возникающие в связи с переходом на новую систему оплаты труда в МУЗ Каргасокская ЦРБ, Администрации Каргасокского района и ее органах.

     3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Северная правда».

     4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы Каргасокского района Н.М.Бейдерову.

И.о.Главы Каргасокского района                                                                Н.М.Бейдерова
Исп.: Андрейчук Т.В.

2 11 95